

III Kongres Praktyków Nauki i Biznesu. Nauka napędza! - zadanie finansowane w ramach umowy 943/P-DUN/2017 ze środków Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego przeznaczonych na działalność upowszechniającą naukę.

Celem Kongresu jest wsparcie integracji naukowców z biznesem. Jego realizacja przyczyni się do m.in.: propagowania nauki oraz transferu jej osiągnięć do biznesu; upowszechnienia osiągnięć naukowych z przełożeniem ich efektów na rozwój i większą efektywność wiedzy praktycznej w biznesie oraz upowszechnieni i wzmocni partnerstwa pomiędzy naukowcami a podmiotami biznesowymi. Szczególnie ważne będzie dla nas w tym zakresie wzmocnienie współpracy pomiędzy młodymi firmami i doktorantami, którzy dopiero rozpoczynają swoją pracę naukowo-badawczą.

Swoje wykłady i prelekcje wygłaszać będą przedstawiciele świata nauki, pracownicy naukowci uczelni, a także eksperci reprezentujący inne uczelnie z całego kraju m.in. Katolicki Uniwersytet Lubelski, Akademia Ignatianum w Krakowie, Uniwersytet Śląski w Katowicach, Akademia Ekonomiczna w Katowicach i wiele innych. Wśród planowanych wykładowców znajdują się **m.in.: Szymon Hołownia, dr Tomasz Rożek, Maciej Orłoś, Maciej Budzich, prof. Jerzy Hausner** i wielu innych cenionych ekspertów.

Planujemy kilkanaście wykładów, w kilku panelach tematycznych oraz warsztatów poświęconych m.in.: **zarządzaniu zasobami ludzkimi, prawu pracy oraz komunikacji wewnątrz firmy.** Drugiego dnia Kongresu odbędą się również **Targi Pracy**, współorganizowane przez Urząd Pracy w Sosnowcu.

Kongres będzie miał charakter 3-dniowej konferencji, na którą planujemy zaprosić:

- młodzież i osoby jeszcze uczące się, m.in. studentów i doktorantów
- osoby poszukujące pracy lub będące aktywnymi uczestnikami rynku pracy
- pracodawcy i przedsiębiorcy
- samorządowcy
- kadra naukowa i przedstawiciele sektora badań naukowych

Partnerami Kongresu są instytucje samorządowe, stowarzyszenia przedsiębiorców, podmioty reprezentujące biznes i kulturę. Wśród nich znajdują się m.in.: **Sosnowiecki Park Naukowo-Technologiczny, Izba Rzemieślnicza oraz Małej i Średniej Przedsiębiorczości w Katowicach, Agencja Rozwoju Lokalnego w Sosnowcu.**

W razie jakichkolwiek pytań oraz w sprawie ustalenia szczegółów współpracy uprzejmie proszę o kontakt:

Krzysztof Korzeniecki – Kierownik Działu Promocji

krzysztof.korzeniecki@humanitas.edu.pl

tel. 32 363 12 18